ESTADO DO MARANHAO

Câmara Municipal de Buriti
Avenida Candoca Machado, n® 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n.°07.509.201/0001-68

PORTARIA n° 70/2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO
ASSESSOR PARLAMENTAR DA CÂMARA

MIUNICIPAL DE BURITI-MA.

O Presidente da Câmara Municipal de Buriti no Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica

municipal e pelo Regimento Interno desta casa legislativa.

Resolve:

Art. 1° - Exonerar do cargo em comissão de Assessor Parlamentar

Francisco Rodrigues da silva.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

Buriti-MA, 29 de setembro de 2023.

Antôniol^teus dos Anjos Teríuiino
Presidente da Câmara Municipal de Buriti-MA